
DKR.532.20.2023 

POSTANOWIENIE Nr 97/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Babice na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Babice 

ustalonych postanowieniem Nr 40/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 28 

kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Babice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2023 r. poz. 3233): 

1) w obwodzie głosowania nr 5 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Rozkochowie, Rozkochów,  

ul. Chemików 4, 32-551 Babice” zastępuje się wyrazami „Budynek Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rozkochowie, Rozkochów, ul. Chemików 2, 32-551 Babice”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Babice, Wojewodzie Małopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Krakowie III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Babice.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 97/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Babice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Babice 
Dom parafialny w Babicach,  

ul. dr. Jana Gołąba 2, 32-551 Babice 

2 Jankowice 
Dom Kultury w Jankowicach, Jankowice, 

ul. Wadowicka 46, 32-551 Babice 

3 Mętków 
Zespół Szkół w Mętkowie, Mętków,  

ul. ks. Karola Wojtyły 21, 32-551 Babice 

4 Olszyny 

Przedszkole Samorządowe w Olszynach, 

Olszyny, ul. Przedszkolna 4,  

32-551 Babice 

5 Rozkochów 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Rozkochowie, Rozkochów,  

ul. Chemików 2, 32-551 Babice 

6 Wygiełzów 

Dom Ludowy w Wygiełzowie, 

Wygiełzów, ul. Lipowiecka 3,  

32-551 Babice 

7 

Zagórze ulice: Borowcowa, 

Majowa, Słoneczna, Strzelecka, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od 

1 do 99 (nieparzyste) oraz od nr 2 

do nr 128 (parzyste) 

Przedszkole Samorządowe w Zagórzu,  

ul. Żelatowa 8, 32-555 Zagórze 



8 

Zagórze ulice: Dąbiec, Dębnicka, 

Górska, Grondy, Kościelna, 

Lipowa, Miła, Morgowa, 

Modrzejowa, Okrąglicka, 

Owocowa, Posada, Ryszarda 

Moskały, Stokowa, Szkolna, 

Widokowa, Wieczysta, 

Wiklinowa, Wyrowcowa, 

Zakątek, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego od nr 101 do nr 

157A (nieparzyste), Marszałka 

Józefa Piłsudskiego od nr 130 do 

nr 226a (parzyste), Żelatowa, 

Żabnik 

Szkoła Podstawowa w Zagórzu,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 139, 

32-555 Zagórze 

9 

Zagórze ulice: Bukowicka, 

Chmielnik, Czerwona Górka, 

Działy, Górna, Graniczna, 

Kawalerii, Krańcowa, ks. Adolfa 

Chojnackiego, Ogrodowa, 

Panieńska, Pańska, Piaski, 

Podgórska, Podgrodzisko, 

Stawowa, Trawiasta, Wiarusów, 

Zacisze, Żabia, Żniwna, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od 

nr 159 do końca (nieparzyste), 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od 

nr 228 do końca (parzyste) 

Szkoła Podstawowa w Zagórzu,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 139, 

32-555 Zagórze 

 


